VITÓRIA, 04 de agosto de 2021.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 8855/2021
Proposição: Requerimento n° 4041/2021

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Senhoria, o arquivamento do Requerimento Projeto de Lei nº 125/2021, processo
8121/2021, que está tramitando nesta Casa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Providência

Vladimir Ribeiro Salles
Assessor Administrativo

Alexandre Laeber da Silva

Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400320035003400370033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-08-04T13:17:59-0300